Katowice 02.06.2017 r.

Dotyczy : ZP/DDA/1/2017

Dotyczy : odpowiedzi na zapytanie oferentéw w zwiazku z konkursem na catodobowa
ochrone terenu, obiektéw i mienia szpitala - ZP/DDA/1/2017

W zwiazku z zapytaniem oferentéw Udzielajacy Zaméwienia oswiadcza co nastepuje :

1. Pytanie : ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza waloryzacje wynagrodzenia wykonawcy
w przypadkach wymienionych w art. 142 ust. 5 ustawy PZP ?”

Odpowiedz : Udzielajacy zaméwienia okreslitw § 3 pkt. 6 umowy, warunki na jakich
mozliwa jest waloryzacja wynagrodzenia.

2. Pytanie : ,,Czy zamawiajacy wymaga zatrudnienia pracownikéw ochrony na podstawie
umowy o prace?”

Odpowiedz : Udzielajacy zamoéwienia nie okresla formy zatrudnienia.

3. Pytanie : , Czy posterunek — Stréz Nocny (8 h w nocy ) ma by¢ obsadzony przez
pracownikéw wpisanych na Liste Kwalifikowanych Pracownikéw Ochrony
Fizycznej?”

Odpowiedz : Udzielajacy zamoéwienia nie stawia takiego warunku.

4., Czy dopuszczaja Panstwo mozliwoséé powierzenia wykonania czesci realizagji ustugi
bedacej przedmiotem zaméwienia podmiotom trzecim ( podwykonawcom ) w zakresie
dziatania grupy interwencyjnej ( zespotu interwencyjnego )?"

Odpowiedz : Udzielajacy zaméwienia dopuszcza wykonywanie czgsci przedmiotu umowy
przez podwykonawce, o ile bedzie on spetniat wymogi wynikajace z przepiséw o ochronie
0s6b i mienia.




